w	 Calitate superioară
w	 Disponibilitate de TOP
w	 Sarcină mare, max. 600 kg
w	 Poate fi demontat, facilitează instalarea în medii dificile
S-RACK
Dulapuri de podea pentru
cablare structurată 19‘‘
Pagina
6
DT428080 DT428080 DT428080 DT428080
w Schrack-Info
Dulapurile de cablare structurată de podea S-RACK 19" sunt soluția perfectă pentru birouri și medii similare acestora. Sunt potrivite ca dulap
central în instalațiile de cablare structurată, dar și ca dulap secundar în cablarea structurată pe orizontală.
Panoul spate și lateralele detașabile permit acces ușor și confortabil din toate părțile.
Răcirea componentelor interne este realizată pasiv prin schimbul de căldură cu mediul exterior și activ prin intermediul unităților cu ventilatoare
montate în tavan. Intrarea cablurilor se realizează foarte ușor datorită utilizării diverselor predecupaje sau a soclului opțional.
Dulapurile de cablare structurată S-RACK sunt create pentru utilizare universală și acoperă o gamă largă de aplicații.
Dulapuri pentru cablare structurată 19” DT
w Dulapuri de podea pentru cablare structurată DT
Scanați cu telefonul
mobil sau tableta
Pagina
7w Date tehnice
•	 Grosime material:
	 - Cadru superior și inferior: 1.5mm
	 - Profil colț: 1.2mm
	 - Șine: 1.5mm
	 - Ușă frontală (sticlă): 4.0mm
	 - Panou spate: 0.8mm
	 - Panou lateral: 0.8mm
•	 Culoare:
	 - RAL7035 (gri deschis)
	 - Profil colț, cadru superior și inferior: RAL5005 (albastru)
•	 Înălțimi: 16, 20, 22, 26, 32, 36, 42 și 47U
•	 Lățimi: 600 și 800mm
•	 Adâncimi: 600, 800, 1.000 și 1.200mm
•	 Încărcare maximă sarcină distribuită uniform: 600kg
•	 Grad de protecție: IP20
•	 Dezasamblabilitate: Părțile individuale ale dulapului sunt conectate cu șuruburi. Dulapul este livrat asamblat și poate fi parțial sau
complet dezasamblat pentru transportul în locurile unde accesul este dificil.
•	 Uși: Ușă de sticlă inclusiv cu mâner ergonomic cu încuietoare și chei. Un chit de conversie pentru jumătate de cilindru (DTZLOCK02)
este disponibil opțional. Sistemul extern de balamale permite deschiderea ușii până la un unghi de 180°. Ușă cu balamale pe dreapta.
Conversia cu balamale pe stânga este posibilă. Ușa de sticlă poate fi înlocuită cu ușile disponibile opțional DTRT (metal plin sau perforat,
simplă sau dublă).
•	 Panouri laterale și spate: Panouri laterale și spate cu încuietoare și chei. Panoul spate poate fi înlocuit cu ușile disponibile opțional DTRT
(sticlă, metal plin sau perforat, simplă sau dublă).
•	 Opțiuni intrare cabluri: în tavan sau podea. Conectate cu capac orb din plastic. Podeaua este echipată cu panou orb predecupat care
poate fi desprins ușor pentru a intra cu cablurile. Intrarea cu perie DTBB este disponibilă opțional.
•	 Răcire: Răcire pasivă prin schimbul de căldură cu mediul exterior. Decupajele de ventilație în tavan sunt pregătite pentru răcire. Răcire
activă prin intermediul unităților opționale cu ventilatoare DTLT.
•	 Șine: Șine 19” (4 bucăți), ajustabile pe adâncime, marcaje unități incluse
•	 Accesorii: Diverse accesorii disponibile (soclu, unități cu ventilatoare, tăvi, organizatoare de cabluri, uși, etc.)
•	 Împământare: Kit de împământare inclus
•	 Materiale pentru montaj incluse în furnitură:
	 - 16 bucăți șuruburi cu piulițe
•	 Livrare: Dulapul este livrat complet asamblat pe palet
Dulapuri pentru cablare structurată 19” DT
w Dulapuri de podea pentru cablare structurată DT
Scanați cu telefonul
mobil sau tableta
Pagina
22
DTFF1570 DTFL1350 DTFL2350 DTFT1250
DTFT2350 DTFTZ001 DTFA1570 DTFB2400
w Schrack-Info
Dispozitivele mici din dulapurile de cablare structurată care nu pot fi montate pe șinele de 19'' pot fi montate pe rafturi.
•	 Tablă de oțel vopsită în câmp electrostatic
•	 Culoare: RAL7035 (gri deschis)
•	 Perforate pentru evitarea blocării curgerii aerului
•	 Sarcina maximă pentru tăvile cu prindere în 4 puncte este de 50kg (depinde de tip)
•	 Pentru tăvile DTFT există opțional un adaptor pentru montaj în 4 puncte (DTFTZ001), mărind astfel sarcina maximă permisă
•	 Cerințe de spațiu 1U sau 2U, sertar pentru tastatură sau mouse: 1, 2, sau 3U
•	 Fix sau glisant (extindere maximă)
•	 Ajustare pentru montaj pe adâncime. Raftul poate ieși în fața planului de 19"  (doar DTFF) sau în spatele planului de 19".
•	 Livrare inclusiv accesoriile de montaj
Dulapuri pentru cablare structurată 19” DT
w Tăvi
Pagina
23
Stoc depozit Viena   Stoc depozit București    Stoc Store Oradea, Sibiu, Timișoara, Bacău, Cluj-Napoca
Fusszeile_RO_neu:KAPITEL_02_AK1_korr  07.08.2015  9:46 Uhr  Seite 1
DESCRIERE STOC STORE COD COMANDĂ
Tăvi fixe 19”
Tavă fixă 19”, 1U, 50kg sarcină, D=370, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFF1370
Tavă fixă 19”, 1U, 50kg sarcină, D=570, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFF1570
Tavă fixă 19”, 1U, 50kg sarcină, D=720, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFF1720
Tăvi fixe 19”, profil scund, instalare în 4 puncte
Tavă fixă, 1U, sarcină 50 Kg, D=350mm, profil jos, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFL1350
Tavă fixă, 2U, sarcină 50 Kg, D=350mm, profil jos, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFL2350
Tavă fixă, 1U, sarcină 50 Kg, D=450mm, profil jos, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFL1450
Tavă fixă, 2U, sarcină 50 Kg, D=450mm, profil jos, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFL2450
Tavă fixă, 2U, sarcină 50 Kg, D=550mm, profil jos, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFL2550
Tavă fixă, 2U, sarcină 50 Kg, D=650mm, profil jos, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFL2650
Tăvi fixe 19”, profil scund, instalare în 2 puncte
Tavă fixă, 1U, sarcină 30 Kg, D=200mm, profil jos, fixare în 2 puncte, RAL7035 DTFT1200
Tavă fixă, 1U, sarcină 30 Kg, D=250mm, profil jos, fixare în 2 puncte, RAL7035 DTFT1250
Tavă fixă, 1U, sarcină 30 Kg, D=300mm, profil jos, fixare în 2 puncte, RAL7035 DTFT1300
Tavă fixă, 1U, sarcină 30 Kg, D=400mm, profil jos, fixare în 2 puncte, RAL7035 DTFT1400
Tavă fixă, 2U, sarcină 30 Kg, D=350mm, profil jos, fixare în 2 puncte, RAL7035 DTFT2350
Tavă fixă, 2U, sarcină 30 Kg, D=550mm, profil jos, fixare în 2 puncte, RAL7035 DTFT2550
Set adaptor pentru tăvi DTFT, montaj în 4 puncte, mărește sarcina maximă permisă DTFTZ001
Tăvi glisante 19”
Tavă glisantă 19”, 1U, 30kg sarcină, D=370, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFA1370
Tavă glisantă 19”, 1U, 30kg sarcină, D=570, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFA1570
Tavă glisantă 19”, 1U, 50kg sarcină, D=720, fixare în 4 puncte, RAL7035 DTFA1720
Tăvi pentru tastatură și mouse 19”
Sertar tastatură și mouse, 19”, 1U, D=400, RAL7035 DTFB1400
Sertar tastatură și mouse, 19”, 2U, D=400, RAL7035 DTFB2400
Sertar tastatură și mouse, 19”, 3U, D=400, RAL7035 DTFB3400
Dulapuri pentru cablare structurată 19” DT
w Tăvi